									О Б Р А З Е Ц - 1

(ЛОГО НА ИНСТИТУЦИЈАТА)
Бр. ______________
       ___.___.20___ г. 
(архивски бр. и датум)


До 
Комисијата за култура и спорт на
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

ПРЕДМЕТ: Пријава на Проект на објавениот интерен конкурс за распределба на 
                        средства за спортски активности и културни активности и манифе- 
                        стации на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје за 2020 г.
                       
                        
	(ПОЈАСНУВАЊЕ ЗА СУБЈЕКТОТ ШТО АПЛИЦИРА СО ПРОЕКТ):  
- ЗА СЕКОЈ ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ СЕ АПЛИЦИРА НА ПОСЕБНА ТАБЕЛА (1)
  
- ЗА СЕКОЈ РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ ИЗВЕШТАЈОТ СЕ ПОДНЕСУВА ВО ПОСЕБНА 
  ТАБЕЛА (2)




ТАБЕЛА (1)

ДРАФТ ПРОГРАМА ЗА АПЛИЦИРАЊЕ НА ИНТЕРНИОТ КОНКУРС ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА ЗА СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ И КУЛТУРНИ АКТИВНОСТИ И МАНИФЕСТАЦИИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА

	
НАЗИВ НА ИНСТИТУЦИЈАТА
	
ПРИМЕР: ФАКУЛТЕТ ЗА..........

	
АКРОНИМ НА ИНСТИТУЦИЈАТА
	
ПРИМЕР: ФФ

	
ОД КОЈА ОБЛАСТ Е ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР:
*- СПОРТСКА АКТИВНОСТ
*-КУЛТУРНА АКТИВНОСТ И МАНИФЕСТАЦИЈА

	
НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР: 
-ЛИГА ВО ФУДБАЛ (МАЖИ)
-КОНЦЕРТ ЗА .... 

	
РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ
	
... (ТЕКСТ)

	
ЛИЦЕ (А) ЗА КОНТАКТ
	ПРИМЕР:
-Н.Н.
-ФУНКЦИЈА:
-Е-МАИЛ:
-ТЕЛ.

	
1. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)


	
1 а) ГЕНЕРАЛНА ЦЕЛ
	... (ТЕКСТ)


	
1 б) СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ
	... (ТЕКСТ)


	
ТАРГЕТ ГРУПА
	ПРИМЕР: СТУДЕНТИТЕ ОД ... ФАКУЛТЕТ 

	ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВОСТА
	ПРИМЕР: СПОРТСКА САЛА НА ...

	
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ
	ПРИМЕР: ОД 1.5.2020 ДО 10.5.2020

	
ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ
	... (ТЕКСТ)

	
ФИНАЛНИ БЕНЕФИЦИИ
	... (ТЕКСТ)

	1. ПРЕДВИДЕНИ АКТИВНОСТИ ВО ПРОЕКТОТ
	1. ... (ТЕКСТ)

	
1. ВОВЕД ВО ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)

	1. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)

	
	




    		ФИНАНСИСКИ ДЕЛ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

  А.)  ПОБАРУВАЊЕ ОД УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ -                  ПРИЈАВЕНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ - 

БУЏЕТ:
	ВИД НА ТРОШОК 
(ПРИМЕР)
	ПОБАРУВАЊЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ОД УКИМ -износ
	Вкупно трошоци 

	1. Персонал
	
	

	1. Материјалнии средства во функција на проектот
	
	

	1. Администрација
	
	

	1. Образовни набавки
	
	

	1. Организација (судии, делегати, гости и други лица учесници во реализација на проектот)
	
	

	1. Конференции,семинари, патувања,
	
	

	1. Друго
	
	

	
ВКУПНО МКД

	

	





Б.)  ОПИСЕН ДЕЛ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
Б1 - Главна активост/компонента на проектот за која ќе се потрошат најголемиот дел од добиените финансиски средства (да се искаже описно):
.........
Б2 - Придружни  активности кои се во функција на реализација на главната активност (да се искаже описно): 
.........
Б3 – Ако проектот  е на Универзитетско ниво, кој елементи во проектот го поврзуваат и му даваат такво обележје дека е на ниво на Универзитет (да се искаже описно):  
 	........

В.) СРЕДСТВА ОД СОПСТЕВНО ФИНАНСИРАЊЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

БУЏЕТ:
	(ПРИМЕР)
	Вкупно  трошоци од сопствено финансирање

	1.Персонал
	

	2.Набавка на материјали/Опрема
	

	3.Администрација
	

	4.Образовни набавки
	

	5.Организација (судии,делегати и др.)
	

	6.Конференции, семинари, патувања
	

	7.Друго
	

	
ВКУПНО МКД

	




... факултет
                        Декан
Проф. д-р ____
										


                                                                                                                                  О Б Р А З Е Ц - 2
(ЛОГО НА ИНСТИТУЦИЈАТА)
Бр. ______________
       ___.___.20__ г. 
(архивски бр. и датум)


До 
Комисијата за финансии, инвестиции и развој на
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

ПРЕДМЕТ: Извештај за реализиран Проект кој беше пријавен на објавениот интерен                         
                        конкурс за распределба на средства за спортски активности и 
                      културни активности и манифестации на Универзитетот „Св. Кирил и 
                      Методиј“ во Скопје за 2020 г.


	(ПОЈАСНУВАЊЕ ЗА СУБЈЕКТОТ ШТО АПЛИЦИРА СО ПРОЕКТ):  
- ЗА СЕКОЈ ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ СЕ АПЛИЦИРА НА ПОСЕБНА ТАБЕЛА (1)  
- ЗА СЕКОЈ РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ ИЗВЕШТАЈОТ СЕ ПОДНЕСУВА ВО ПОСЕБНА 
  ТАБЕЛА (2)





ТАБЕЛА (2)

НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ СРЕДСТВА ДОДЕЛЕНИ ОД УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ПО ОБЈАВЕНИОТ ИНТЕРЕН КОНКУРС ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА ЗА СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ И КУЛТУРНИ АКТИВНОСТИ И МАНИФЕСТАЦИИ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ЗА 2020 ГОДИНА

	
НАЗИВ НА ИНСТИТУЦИЈАТА
	
ПРИМЕР: ФАКУЛТЕТ ЗА..........

	
АКРОНИМ НА ИНСТИТУЦИЈАТА
	
ПРИМЕР: ФФ

	
ОД КОЈА ОБЛАСТ Е ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР:
*-СПОРТСКА АКТИВНОСТ (или)
*-КУЛТУРНА АКТИВНОСТ И МАНИФЕСТАЦИЈА

	
НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР: 
-ЛИГА ВО ФУДБАЛ (МАЖИ)
-КОНЦЕРТ ЗА .... 

	
РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ
	
(ТЕКСТ)

	
ЛИЦЕ (А) ЗА КОНТАКТ
	ПРИМЕР:
-Н.Н.
-ФУНКЦИЈА: ...
-Е-МАИЛ: ...
-ТЕЛ. ...

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА КОИ БЕА  ПОБАРУВАНИ ОД УКИМ
	ПРИМЕР: 100,000.00 ДЕНАРИ

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА КОИ БЕА  ДОБИЕНИ ОД УКИМ
	ПРИМЕР: ... ДЕНАРИ

	ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА КОИ БЕА  ПОТРОШЕНИ ОД ДОБИЕНИТЕ ОД УКИМ
	ПРИМЕР: ... ДЕНАРИ

	
1. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)

	
1 а) ГЕНЕРАЛНА ЦЕЛ
	
... (ТЕКСТ)

	
1 б) СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ
	
... (ТЕКСТ)

	
ТАРГЕТ ГРУПА
	ПРИМЕР: СТУДЕНТИТЕ ОД ... ФАКУЛТЕТ ...

	ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВОСТА
	ПРИМЕР: СПОРТСКА САЛА НА ...

	
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ
	ПРИМЕР: ОД 1.5.2020 ДО 10.5.2020

	
ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ
	... (ТЕКСТ)

	
ФИНАЛНИ БЕНЕФИЦИИ
	... (ТЕКСТ)

	1. ПРЕДВИДЕНИ АКТИВНОСТИ ВО ПРОЕКТОТ
	1. ... (ТЕКСТ)
1. ...
1. ... 

	1. ВОВЕД ВО ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)

	1. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
	... (ТЕКСТ)

	
	




1. ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ПОБАРУВАНИ/ПРИЈАВЕНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ПО ОБЈАВЕНИОТ КОНКУРС

	БУЏЕТ

	(ПРИМЕР)
	Вкупно трошоци
	Побарување за финансирање од УКИМ
	Од сопствено финансирање

	1.Персонал
	20,000.00
	20,000.00
	

	2. Средства во функција на проектот (опрема)
	20,000.00
	10,000.00
	10,000.00

	3.Администрација
	5,000.00
	/
	5,000.00

	4.Образовни набавки
	70,000.00
	50,000.00
	20,000.00

	5.Организација (судии,делегати и др.)
	20,000.00
	20,000.00
	/

	6.Конференции, семинари, патрувања
	
	
	

	7.Друго
	
	
	

	
ВКУПНО МКД

	
135,000.00
	
100,000.00
	
35,000.00




1. ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
	БУЏЕТ

	(ПРИМЕР)
	Побарани средства од УКИМ
	Добиени средства од УКИМ
	Потрошени средства од доделените од УКИМ
	Остаток на средства од
Доделените од УКИМ
	Недостаток од средства од доделени-
те од УКИМ

	1.Персонал
	20,000.00
	20,000.00
	
	
	

	2. Средства во функција на проектот
	20,000.00
	10,000.00
	10,000.00
	
	

	3.Администрација
	5,000.00
	/
	5,000.00
	
	

	4.Образовни набавки
	70,000.00
	50,000.00
	20,000.00
	
	

	5.Организација (судии,делегати и др.)
	20,000.00
	20,000.00
	/
	
	

	6.Конференции, семинари, патувања
	
	
	
	
	

	7.Друго
	
	
	
	
	

	
ВКУПНО МКД
	
135,000.00
	
100,000.00
	
35,000.00
	...
	...


(пример)
... факултет
      Декан

Проф. д-р ____
					
[bookmark: _GoBack]***Износите во денари искажани во табеларните прегледи 1 и 2 се дадени само како пример.
